SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT PHONG PHÚ
Số: 16/ KHT – PP

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 16 -  HK2 (Ngày 13.5.2024 –18.5.2024)

                                  Chủ đề: “Thanh niên với  Bác Hồ”

Thời gian NỘI DUNG Thành phần Địa điểm Ghi

chú

Các công việc cần lưu ý :

- Chuẩn bị giấy khen, phần thưởng học sinh Xuất sắc –HS giỏi của khối 10,11 (Nhóm văn phòng)

- Tuần lễ họp tổ chuyên môn xét viên chức – thi đua năm học 2023-2024

- Hoàn tất điểm số học bạ lớp 12, điểm bộ môn (Phó HT2, GVBM, A.Hiếu, C.Thúy.vp)

- Chuẩn bị các các tiết mục văn nghệ hội thi “Các ca khúc CM và kể chuyện Bác” (GVCN, TLTN, Phụ trách VN)

Thứ Hai (13/5/2024): học theo TKB
7h00 Lễ khen thưởng học sinh đạt thành tích cao năm

học 2023-2024
Toàn thể HĐSP, học sinh,
BDDCMHS các lớp

Sân trường Đồng phục theo qui định (áo
dài đỏ + caravat đỏ)

9h00 Lễ kết nạp đảng viên
Đảng viên, Hội đồng
trường mở rộng +
giáo viên tổ Vật Lý

Phòng Hội đồng

9h30 Giao ban Hội đồng trường MR  Hội đồng trường mở rộng Phòng họp

Thứ Ba (14/5/2024): học theo TKB

7h00 Chung kết “Kết nối tiềm năng”  môn HĐTN  BGH, GVBM, HS
K10.11

Sân trường

8h00 Hội nghị sơ kết 03 năm thực hiện Kết luận số 01-
KL/TW, Khen thưởng 3 năm CT05 học tập và làm
theo phong cách, đạo đức Hồ Chí Minh

Phó bí thư, C. Sương Hội trường UBND huyện Trang phục: áo dài(đv
nữ; nam thắt caravat)

15h00 Họp GVCN 10,11 công tác chuẩn bị hội nghị
CMHS lần 3 năm học 2023-2024

BGH, GVCN 10,11 Phòng HĐ

Thứ Tư (15/5/2024): học theo TKB

7h45
Học sinh khối 11 thực hiện kiểm tra đánh giá năng
lực ngoại ngữ theo kế hoạch

GVBM Tiếng Anh,
T. Tuấn Tin, T.
Quang

Các phòng tin học

15h00 Họp tổ chuyên môn Toán GV tổ Toán Phòng chuyên môn

16h00 Họp tổ chuyên môn Hóa Sinh GV tổ Hóa Sinh Phòng chuyên môn

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT PHONG PHÚ
Số: 16/ KHT – PP

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 16 -  HK2 (Ngày 13.5.2024 –18.5.2024)

                                  Chủ đề: “Thanh niên với  Bác Hồ”

15h00 Họp tổ chuyên môn Ngữ văn  GV tổ Ngữ văn Phòng chuyên môn

Thứ Năm (16/5/2024): học theo TKB

16h00 Họp tổ chuyên môn Thể dục-GDQP-Tin học Thành viên tổ Phòng họp

Thứ Sáu (17/5/2024): học theo TKB

9h00 Họp tổ CM Anh Văn  GVBM Tiếng Anh Phòng chuyên môn

16h00 Họp tổ Sử - Địa - GDCD Tổ Sử -Địa - GDCD Phòng chuyện môn

16h00 Hạn chót hoàn thành nhập điểm bộ môn lớp 12 vào
học bạ

Phó HT2, GVBM
12, A. Hiếu,
C.Thúy.vp

Phòng giáo vụ

Thứ Bảy (18/5/2024)

7h30
Lễ khai mạc tháng Công nhân.
Vòng chung kết Hội thi Flashmod

Trường chuyên
NKTDTT Nguyễn
Thị Định

BGH; BCHCĐ; Đội Flashmod; Cổ
động viên

Chủ Nhật (19/5/2024)

7h30 Hội nghị CMHS lần thứ 3 năm học 2023-2024
khối 10,11

BGH, GVCN 10,11;
Tổng GT, Nhóm văn
phòng

Lớp học  GVCN : Nữ áo dài; Nam
thắt caravat

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- BGH,TTr ;
- GVCN + Tổ VP;
- Dán phòng GV;
- Lưu.

Nguyễn Thị Minh Tâm

Lưu ý: GV- CNV :

+ Khi đến trường mặc trang phục đúng qui định; ra vào cổng xuống xe dẫn bộ và để xe đúng nơi qui định, xếp ngay ngắn.

+ Ý thức giữ gìn vệ sinh chung tại các nhà vệ sinh, phòng hội đồng, phòng nghỉ… Tư trang, vật dụng cá nhân tự giữ lấy, nhà trường không chịu trách

nhiệm. Ý thức tiết kiệm điện, nước.. Khi ra khỏi các phòng chức năng thì nhớ kiểm tra đèn quạt nếu là người cuối cùng trong phòng.

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT PHONG PHÚ
Số: 16/ KHT – PP

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 16 -  HK2 (Ngày 13.5.2024 –18.5.2024)

                                  Chủ đề: “Thanh niên với  Bác Hồ”

+ Khi nghỉ dạy, nghỉ công tác phải xin phép.

● Nghỉ có kế hoạch trước phải làm đơn xin phép gửi HT hoặc Phó HT duyệt

● Nghỉ đột xuất phải thông tin cho HT, Phó HT và tổng giám thị biết. Tối đa 4 ngày sau khi nghỉ phải gửi đơn xin phép cho BGH duyệt. Qúa thời

hạn trên coi như vắng không phép

+ Khi tham dự các buổi họp ngồi đúng vị trí đã được xếp và ngồi đúng vị trí sân lễ khi tham gia các lễ hội

+ Giữ thái độ văn minh, lịch sự, thân thiện đối với đồng nghiệp, nhân viên và PHHS trong khuôn viên nhà trường